
540693-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 540693-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Olej opałowy – Dostawa oleju opałowego dla Ośrodka Reprezentacyjnego MON
OJ S 175/2024 09/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Ośrodek Reprezentacyjny Ministerstwa Obrony Narodowej
E-mail: ormon@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa oleju opałowego dla Ośrodka Reprezentacyjnego MON
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju opałowego lekkiego L-1 do celów 
grzewczych zwanego dalej olejem opałowym, w łącznej ilości 156,00 m3, w tym: 100,00 m3 – 
zamówienie gwarantowane; 56,00 m3 – zamówienie opcjonalne. 2. Dostawa oleju opałowego 
odbywać się będzie w ilościach i terminach zawartych w Planie dostaw stanowiącym załącznik 
nr 3 do SWZ. 3. Miejscem dostawy oleju opałowego jest magazyn Ośrodka 
Reprezentacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, Nowa Wieś ul. Grodziska 1, 05-800 
Pruszków. 4. Opis przedmiotu zamówienia określa także załącznik nr 8 do SWZ - Wzór 
umowy. 5. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1) nie podlegają 
wykluczeniu na podstawie: art. 108 ust. 1 ustawy (z zastrzeżeniem, o którym mowa w art. 110 
ust. 2 ustawy), art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy (z zastrzeżeniem, o którym mowa w art. 109 ust. 
3 oraz 110 ust. 2 ustawy) oraz w stosunku do którego nie zachodzą przesłanki wymienione: - 
w art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie; - w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1497, 
z późn. zm). 2) spełniają warunki udziału w postepowaniu. 6. Do oferty Wykonawca musi 
dołączyć oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu, w zakresie wskazanym przez Zamawiającego. Oświadczenie składa się na 
formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ), sporządzonym zgodnie 
ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji 
(UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16). Oświadczenie 
stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia, spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu, odpowiednio na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane 
przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. 7. Zamawiający wymaga złożenia wraz 
z ofertą oświadczenia Wykonawcy składanego na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy, w związku 
z: 1) art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022r. w sprawie zmiany 
Rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie - zgodnie z załącznikiem nr 3A do 
SWZ; 2) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/540693-2024
mailto:ormon@ron.mil.pl


540693-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego - zgodnie z załącznikiem nr 3A do SWZ. 8. Zamawiający 
wymaga złożenia podmiotowych środków dowodowych, których wykaz został określony w 
Rozdziale 6 SWZ.
Identyfikator procedury: 24ef6c44-67c6-436d-8b03-33ef99aefb5f
Wewnętrzny identyfikator: 10/INFR/PN/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09135100 Olej opałowy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Ośrodek Reprezentacyjny Ministerstwa Obrony Narodowej ul. Grodziska 1  
Miejscowość: Nowa Wieś
Kod pocztowy: 05-800
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 597 706,20 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa oleju opałowego dla Ośrodka Reprezentacyjnego MON
Opis: Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju opałowego lekkiego L-1 do celów 
grzewczych zwanego dalej olejem opałowym, w łącznej ilości 156,00 m3, w tym:100,00 m3 – 
zamówienie gwarantowane; 56,00 m3 – zamówienie opcjonalne. 2. Dostawa oleju opałowego 
odbywać się będzie w ilościach i terminach zawartych w Planie dostaw stanowiącym załącznik 
nr 3 do SWZ. 3. Miejscem dostawy oleju opałowego jest magazyn Ośrodka 
Reprezentacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej, Nowa Wieś ul. Grodziska 1, 05-800 
Pruszków. 4. Opis przedmiotu zamówienia określa także załącznik nr 8 do SWZ - Wzór umowy

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09135100 Olej opałowy
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający zgodnie z art. 441 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
przewiduje możliwość zastosowania prawa opcji do 56,00% zamówienia gwarantowanego, co 
odpowiada 56,00 m3. Wykorzystanie prawa opcji uzależnione jest od rzeczywistych potrzeb 
Zamawiającego oraz posiadania na ten cel środków finansowych. Zamawiający zastrzega, iż 
część zamówienia określona jako prawo opcji jest uprawnieniem, a nie zobowiązaniem 



540693-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Zamawiającego. Realizacja opcji może, ale nie musi nastąpić w zależności od 
zapotrzebowania Zamawiającego i na skutek jego dyspozycji w tym zakresie. Brak realizacji 
zamówienia w tym zakresie nie będzie rodzić żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy w 
stosunku do Zamawiającego.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Ośrodek Reprezentacyjny Ministerstwa Obrony Narodowej ul. Grodziska 1  
Miejscowość: Nowa Wieś
Kod pocztowy: 05-800
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 597 706,20 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: znaczenie 100%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ormon

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/ormon
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Od Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za 
najkorzystniejszą Zamawiający przed podpisaniem umowy będzie żądał wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny ofertowej brutto 
przedstawionej przez Wykonawcę w formularzu ofertowym.
Termin składania ofert: 07/11/2024 09:00:00 (UTC+1)

https://platformazakupowa.pl/pn/ormon
https://platformazakupowa.pl/pn/ormon


540693-2024 Page 4/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 07/11/2024 09:15:00 (UTC+1)
Miejsce: Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – Nowa Wieś, ul. 
Grodziska 1,05-800 Pruszków, budynek nr 20, pom 106. Oferty zostaną odszyfrowane i 
otwarte za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn
/ormon
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej RP
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Ośrodek Reprezentacyjny 
Ministerstwa Obrony Narodowej
Organizacja rozpatrująca oferty: Ośrodek Reprezentacyjny Ministerstwa Obrony Narodowej
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej RP
Numer rejestracyjny: 140264957
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: (22) 695 85 04
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

https://platformazakupowa.pl/pn/ormon
https://platformazakupowa.pl/pn/ormon
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl


540693-2024 Page 5/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Ośrodek Reprezentacyjny Ministerstwa Obrony Narodowej
Numer rejestracyjny: 5340016936
Adres pocztowy: ul. Grodziska 1  
Miejscowość: Nowa Wieś
Kod pocztowy: 05-800
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Ośrodek Reprezentacyjny Ministerstwa Obrony Narodowej
E-mail: ormon@ron.mil.pl
Telefon: 261892000
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/ormon
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/ormon
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1ad90bfc-5d6a-4f3f-81be-ae4c7a3453d6 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 06/09/2024 07:09:31 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 540693-2024
Numer wydania Dz.U. S: 175/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ormon@ron.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ormon
https://platformazakupowa.pl/pn/ormon
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


540693-2024 Page 6/6

Data publikacji: 09/09/2024


		2024-09-08T22:14:23+0000




